
    

 

Acton a.s. 
Sochařská 14 
170 00 Praha 7  
 
Žadatel: 
 
Addict Rave s.r.o.  
Apolinářská 436/3, Praha 2, 128 00 
IČ: 07889038 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

V Praze dne 17. 6. 2024 
 
  
Věc: žádost o pronájem časti pozemků p.č. 2137/11 v k.ú. Holešovice 
 
Dobrý den, 
 
Žádám vás o pronájem části pozemku dle plánku na kulturně sportovní akci s názvem Addict Stalin. 
Rádi bychom navázali na předchozí úspěšnou akci z roku 2018, kde se nám společně podařilo 
udělat zdarma velmi zajímavé kulturně sportovní odpoledne.  
 
Odpolední část: I tento rok bychom v odpolední části rádi uspořádali skate exhibici, který by si vzal 
na starost Maxim Habanec a David Luu, přední postavy českého skatebordingu, které mají s touto 
světovou mekou skateboardingu bohatou historii. Exhibice by se mohli zúčastnit všechny věkové 
kategorie. 
 
Večerní část: Tuto část programu by si vzal na starosti NobodyListen se svojí kulturní akcí Addict, na 
které v rámci posledních let vystoupilo přes 70 účinkujících z celého světa. Společně se svými hosty 
by zahrál koncert. 
 
Celý program by skončil v 21:55 - vstupné zdarma 
 
 
V příloze je situační plánek se zákresem rozsahu akce. 
 
Velikost záboru: 100 m2  
Termín záboru: 22. 8. 2024 12:00 – 23:30  
 
 
Plochu předáme uklizenou, nepoškozenu. 
 
 
Děkuji za vyřízení a jsem s pozdravem, 
 
 

 

 



    

 

 


